
UCHWAŁA  Nr X/54/15 

RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 9 września 2015 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XIV/118/12 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 31 października 2012 r. w sprawie 

podziału gminy Strzelce Wielkie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13a § 1, 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Dz. U. z 2011 r. 

Nr 21, poz. 112; zm. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, 

Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529; z 2014 r. 

poz. 179, poz. 180, poz. 1072; z 2015 r. poz. 1043, 1044) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, 

poz. 1072) na wniosek Wójta Gminy Strzelce Wielkie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIV/118/12 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 31 października 2012 r. 

w  sprawie podziału Gminy Strzelce Wielkie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, w obwodzie głosowania Nr 3, w rubryce określającej siedzibę ob-

wodowej komisji wyborczej, wprowadza się zmianę polegającą na zastąpieniu wyrazów „Wistka budynek po Szko-

le Podstawowej” wyrazami „Wistka budynek Ochotniczej Straży Pożarnej”. 

§ 2. Jednolity wykaz obwodów głosowania, ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wybor-

czych z uwzględnieniem zmiany, o której mowa w § 1, określa załącznik do niniejszej uchwały, stanowiący jej 

integralną część. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce Wielkie. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Łódzkiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Sieradzu. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz Opublikowaniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Strzelce Wielkie, na Tablicy Ogłoszeń Urzędu Gminy Strzelce Wielkie 

i na terenie Obwodu Głosowania Nr 3 w miejscach do tego wyznaczonych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Eugeniusz Kowalski  

Id: 4947473B-3532-42D4-9CA1-5CC84B84630B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do uchwały nr X/54/15 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 9 września 2015 r. 

WYKAZ OBWODÓW GŁOSOWANIA 

 

Nr obwodu Granica obwodu Siedziba obwodowej komisji 

1 
Górki, Skąpa, Strzelce Wielkie, Wola Jankowska, 

Zamoście, Zamoście-Kolonia 

Strzelce Wielkie 

Sala Posiedzeń Urzędu Gminy 

2 
Dębowiec Mały, Dębowiec Wielki, Pomiary, Wie-

wiec, Wola Wiewiecka 

Wiewiec  

Szkoła Podstawowa 

3 Antonina, Marzęcice, Wistka 

 

Wistka 

budynek Ochotniczej Straży Po-

żarnej 

 

Id: 4947473B-3532-42D4-9CA1-5CC84B84630B. Podpisany Strona 2




